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ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI ASTI

VIA SILVIO MORANDO 6A - 14100 ASTI - Telefono 0141-410493 - Fax 0141-410493
- E-Mail : ordinefarmacisti.asti@fapnet.it

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2018

ENTRATE

ENTRATE CORRENTI

ENTRATE CONTRIBUTIVE 58.620,00
contributo da iscritti 58.620,00
ALTRE ENTRATE 5.554,60
recupero spese diverse 281,00
diritti di segreteria 253,00
interessi attivi 20,60
contributo FOFI spese intranet 5.000,00

ENTRATE IN C/CAPITALE -

PARTITE DI GIRO 765,67
765,67

APPLICAZIONE AVANZO

TOTALE ENTRATE 64.940,27

USCITE

SPESE CORRENTI
Spese per gli organi dell'Ente:
compensi indennita e rimborsi
Oneri per il personale:
stipendi e assegni fissi
Rimborso oneri segreteria Federfarma 12.187,60
servizio segreteria Federfarma 12.187,60
indennita e missioni
quota accantonamento TFR corrisposta
fondo miglioramento efficienza dell'ente

Acquisto beni di consumo e servizi: 9.673,92
stampati e cancelleria 699,59
onorari e compensi a terzi 1.937,36
spese per elaborazioni elettroniche 4.705,11
assicurazioni 1.086,50
contratti di manutenzione 1.103,08
spese postali 142,28
Spese funzionamento ufficio: 8.776,08
spese energia elettrica 966,05
spese telefoniche 701,90

spese affitto e riscaldamento 5.915,63



manutenzioni ufficio
spese pulizia e manutenzione ordin.

Spese professionali e contributi istituzionali:

contributo per attivita e iniziat. Culturali
iscrizioni ad associazioni
Trasferimenti passivi:
quota FOFI
Oneri finanziari:
spese bancarie
minus valenze su titoli
Fondo spese inpreviste

Oneri tributari:
imposte e tributi vari

USCITE IN G/ CAPITALE
PARTITE DI GIRO

TOTALE USCITE
Incremento fondo di cassa finale
totale a pareggio

fondo cassa iniziale
incremento fondo cassa
FONDO DI CASSA FINALE

1.192,50
80,00
80,00
13.668,60
13.668,60
497,20
378,36
52,06
66,78
364,00
364,00
765,67 765,67
46.013,07
18.927,20
64.940,27
154.987,74
18.927,20

173.914,94



